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Protokół nr 233/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 17.09.2010 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta  

 
Porządek posiedzenia: 

 
1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników 

referatów. 

2. Sprawy różne. 
 

Przerwa w posiedzeniu Zarządu Powiatu na czas Sesji Rady Powiatu. 
 
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wytycznych do 

opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały 
budżetowej na rok 2011 oraz wytycznych do opracowania wieloletniej 
prognozy finansowej 2011-2014. 

 
 

Ad-1) 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła : 
 
1) zestawienie ofert w ramach II Otwartego Konkursu ofert na 

dofinansowanie  wkładu własnego organizacji pozarządowej. 
Łącznie wpłynęły 3 oferty na dofinansowanie wkładu własnego do 

projektów: 
–   Ochotniczej Służby Ratowniczej w Lęborku „Wspólną pracą ludzie się 

bogacą – stworzenie wioski ratowniczej pierwszym krokiem do 

integracji społecznej mieszkańców gminy Cewice” w ramach 
Programu EFS w kwocie 5.000 zł. 

–   Stowarzyszenia Punkt Animacji Współpracy „Rozwijanie umiejętności 
wcześniejszego komunikowania się poprzez działalność artystyczną 
niepełnosprawnych (wystawa-prezentacje prac z udziałem autorów)” 

w kwocie 1.000 zł; 
–   Stowarzyszenia Punkt Animacji Współpracy „Rekreacja z warsztatami 

języka migowego na terenie województwa pomorskiego – 2.000 zł  

Naczelnik Wydziału poinformowała, że oferty spełniają wszystkie 
wymogi formalne, jednakże ostatnia z nich jest dla Powiatu mało 

atrakcyjna, gdyż skierowana została do bardzo wąskiej grupy osób,  
w tym tylko 4 z powiatu lęborskiego. Ponadto miejsce jej realizacji 
wyznaczono poza powiatem lęborskim.  

 Zarząd w kontekście powyższych informacji postanowił przyznać na 
dofinansowanie wkładu własnego zadania OSR w Lęborku kwotę 4.000 
zł oraz kwotę 1.000 zł na pierwsze zadanie Stowarzyszenia PAW. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  
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Starosta p. Ryszard Wenta w związku z planowanymi od 1 września b.r.  
podwyżkami wynagrodzeń zaproponował w tym miejscu, aby 7% podwyżką 

objęć również dodatki dla dyrektorów szkół.  
 Zarząd wyraził zgodę.  
/5 głosów za/      

 

Naczelnik Wydziału Komunikacji p. Dariusz Buczak przedstawił: 
 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Miasto Lębork na realizację zadania pn. „Budowa                     
i remont ul. Żeromskiego wraz z przebudową ul. Słupskiej                            
i ul. Toruńskiej jako połączenia z drogą krajową nr 6 i z drogą 

wojewódzką 216”. 
 

Pomoc finansowa o której mowa w projekcie uchwały zostanie udzielona 

ze środków budżetowych w kwocie 306.000 zł. 
 Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 
Lęborskiego.  

/5 głosów za/ 
 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Nowa Wieś Lęborska na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej- ulicy Kolejowej w Mostach”. 
Pomoc finansowa o której mowa w projekcie uchwały zostanie udzielona 
ze środków budżetowych w kwocie 30.000 zł. 

 Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 
Lęborskiego.  
/5 głosów za/ 

 
Skarbnik Powiatu – p. Grażyna Janik przedstawiła:  

 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. Istotą zmian jest zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 14.270 zł z tytułu dotacji celowej dla PPSP 
w Lęborku na pokrycie kosztów związanych z udziałem w akcji 

ratowniczej w czasie powodzi oraz dla domów pomocy społecznej z tytułu 
zmiany średniej miesięcznej kwoty dotacji. 
Uruchamia się także środki z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie  

w kwocie 8.327 zł z przeznaczeniem na nauczanie indywidualne w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku  oraz dokonuje 

przeniesień w ramach działów miedzy rozdziałami i paragrafami na 
łączną kwotę 975.457 zł.   
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 362/2010. 

 /5 głosów za/  
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Naczelnik Wydziału Geodezji p. Bronisław Krzesiński omówił sprawę 
związaną ze znajdującymi się w budynku Zespołu Szkół Katolickich im. ks. 

Stefana Kard. Wyszyńskiego lokalami mieszkalnymi.  
W związku ze złym stanem technicznym mieszkania jedna  
z lokatorek p. Sadowska zgłosiła do Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Lęborku wniosek o jego poprawę.  
Naczelnik poinformował, że podmiotem właściwym do otrzymania decyzji 

nakazowej PINB w Lęborku jest Powiat Lęborski.   
 

Ad-2) 

 
Starosta p. Ryszard Wenta przedstawił wniosek Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych w Lęborku o przyznanie środków w wysokości 69.100 zł brutto 

na:  
– zakup elementów betonowych na przebudowę chodnika w m. Łebień – 

droga powiatowa nr 1309G o wartości 13.000 zł ;  
– uzupełnienie projektu technicznego o zaprojektowanie „mini ronda” na 

drodze powiatowej nr 1320G w m. Maszewo o wartości 6.100 zł;  

– wykonanie przebudowy drogi 1317G w m. Wojciechowo na odcinku 
500mb. W związku, iż wystąpił tam duży przełom po okresie zimowym 

2009/2010. Wartość robót brutto 50.000 zł.  
Zarząd wyraził zgodę postanawiając przyznać wnioskowaną kwotę  

z oszczędności powstałych w związku z realizacją zadania z § 6050 -  

dokumentacja techniczna.   
 /4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

 

Ad-3) 
 

Po przerwie Skarbnik Powiatu – p. Grażyna Janik przedstawiła projekt 
uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wytycznych do 
opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 
rok 2011 oraz wytycznych do opracowania wieloletniej prognozy finansowej 
2011-2014. Zgodnie z trybem prac nad projektem uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego określonym uchwałą Nr XLIV/325/10 Rady Powiatu 
Lęborskiego z dnia 17 września 2010 r.  Zarząd Powiatu  
w drodze uchwały określa wytyczne do opracowania materiałów 

planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2011 rok. Ponadto  
Zarząd zobowiązany jest sporządzić wieloletnią prognozę finansową na 

podstawie informacji planistycznych złożonych przez jednostki organizacyjne 
Powiatu. 

 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 363/2010. 

/5 głosów za/  
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 
 


